
EDZ.26.40.12.2024.NM                  Warszawa, dnia 29.10.2024 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa, montaż oraz uruchomienie klimatyzatorów 
ściennych typu split/multisplit w budynkach Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu 
Badawczego, oznaczenie sprawy: EDZ.26.40.2024

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający, Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy 
z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024, poz. 1320), zwanej dalej „Ustawą Pzp”, informuje, 
że w postępowaniu pn.: Dostawa, montaż oraz uruchomienie klimatyzatorów ściennych typu split/multisplit 
w budynkach Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego, oznaczenie sprawy: 
EDZ.26.40.2024 wybrał ofertę Wykonawcy:

KLIMI Michał Buratowski, ul. Wólczańska 133/54R, 01-919 Warszawa, NIP 118 203 38 26

Uzasadnienie faktyczne: oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę 
punktów według przyjętego w postępowaniu kryterium oceny ofert: „Cena brutto – 100 pkt” w zakresie danej części.

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp. 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli ofertę w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Liczba pkt w kryterium 

„Cena brutto” Razem punktów

1

FHU NIKA Artur Dzierżewicz
ul. Zwoleńska 115
04-761 Warszawa
NIP 952 138 11 85

77,37 pkt 77,37 pkt

2

PRO-CON Serwis sp. z o.o.
ul. Rozkoszna 1A
05-825 Grodzisk Mazowiecki
NIP 529 185 24 07

Oferta odrzucona

3

KLIMI Michał Buratowski
ul. Wólczańska 133/54R
01-919 Warszawa
NIP 118 203 38 26

100,00 pkt 100,00 pkt

4

PMP Technika Klimatyzacyjna sp. z o.o.
ul. Łany 6
03-684 Warszawa
NIP 118 002 90 45

36,86 pkt 36,86 pkt

5

KFU Mateusz Szumski
ul. Marszałkowska 17
00-628 Warszawa
NIP 522 317 62 99

64,00 pkt 64,00 pkt

6

Zinel Engineering sp. z o.o.
ul. Baletowa 177D
02-867 Warszawa
NIP 951 245 61 27

Oferta odrzucona



7

Eco Prof. Klima sp. z o.o.
ul. Grzybowska 87
00-844 Warszawa
NIP 527 302 92 70

67,13 pkt 67,13 pkt

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. zamówień publicznych

Piotr Grochot


		2024-10-29T11:58:24+0000
	PIOTR PAWEŁ GROCHOT




